JAARREKENING 2021

(bedragen in euro)

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

BATEN

Giften

Bijzondere giften
Indonesische dag
Erfenis

TOTAAL BATEN

LASTEN

B Scholing kinderen Java en Bali

B Ondersteuning vrouwenprojecten en kleine zelfstandigen
B Voedsel- en noodhulp

B Algemene kosten

TOTAAL LASTEN

RESULTAAT

BATEN

SRI

STICHTING RUGGENSTEUNTJE INDONESIE

2021

5.350
1.280

56.385
63.015

11.410
3.900
3.200

1.018

19.528

43.487

2020

4.680
2.266

10.000

16.946

9.630

3.530
5.000

976
19.136

-2.190

2021 | —

2020 .

LASTEN

2021 I
2020 | I

BALANS

ACTIVA

Geldmiddelen
Triodos bank, rekening-courant
Triodos bank, spaarrekening

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA

Algemene reserve
Saldo begin boekjaar
Resultaat boekjaar incl. erfenis

TOTAAL PASSIVA

2021

5.816
82.024

87.840

44.353
43.487
87.840

2020

2.305
42.048

44.353

46.543
-2.190

44.353




